19.09.2012

5. Sitzung des Sozial-, Jugend-, Schul- Kultur- und Sportausschusses

Am Dienstag, dem 12.01.2010, findet um 19:00 Uhr in Gardelegen, Raum Rieseberg, die 5. Sitzung des Sozial-, Jugend-, Schul- Kultur- und Sportausschusses statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit; 2. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils; 3. Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift über die 4. Sitzung des Sozial-, Jugend-, Schul-, Kultur- und Sportausschusses 24.11.2009; 4. Verpflichtung von Frau Monique Schuboth zur gewissenhaften Erfüllung ihrer Amtspflichten durch den Vorsitzenden des Sozial-, Jugend-, Schul-, Kultur- und Sportausschusses; 5. Vorstellung des Frauenund Kinderhauses Salzwedel e.V.; 6. 1. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung der Hansestadt Gardelegen vom 01.07.2009; 7. Haushaltssatzung und Haushaltsplan der Hansestadt Gardelegen für das Haushaltsjahr 2010; 8. Anfragen und Anregungen;

Nichtöffentlicher Teil

1. Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils; 2. Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift über die 4. Sitzung des Sozial-, Jugend-, Schul-, Kultur- und Sportausschusses am 24.11.2009; 3. Anfragen und Anregungen

Fuchs

Ausdruck vom: 19.09.2012